### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

# Ученого совета Лесосибирского педагогического института — филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский федеральный университет»

«Отчет о работе Отборочной комиссии за 2020/2021 учебный год»

г. Лесосибирск

28 октября 2021 года

Заслушав и обсудив сообщение ответственного секретаря отборочной комиссии Т.А. Колесникову,

## Ученый совет

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:** Утвердить отчет о работе Отборочной комиссии за 2020-2021 учебный год.

Председатель Ученого совета, директор ЛПИ – филиала СФУ

Л.Н. Храмова

Ученый секретарь

Т.В. Захарова

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Лесосибирского педагогического института — филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский федеральный университет»

«Утверждение плана работы Отборочной комиссии ЛПИ – филиала СФУ на 2021-2022 учебный год»

г. Лесосибирск

28 октября 2021 года

Заслушав и обсудив сообщение председателя отборочной комиссии института Л.Н. Храмову,

### Ученый совет

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:** Утвердить план работы Отборочной комиссии ЛПИ – филиала СФУ на 2021-2022 учебный год.

Председатель Ученого совета, директор ЛПИ – филиала СФУ

Л.Н. Храмова

Ученый секретарь

Т.В. Захарова

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Лесосибирского педагогического института — филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Сибирский федеральный университет»

«О внедрении программы развития внутривузовской системы менеджмента качества ЛПИ – филиала СФУ на 2016-2021 годы»»

г. Лесосибирск

28 октября 2021 года

Заслушав и обсудив сообщение заведующего лабораторией МКО А.В. Рубцова,

### Ученый совет

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:** Утвердить отчет о внедрении программы развития внутривузовской системы менеджмента качества ЛПИ – филиала СФУ на 2016-2021 годы.

Председатель Ученого совета, директор ЛПИ – филиала СФУ

Л.Н. Храмова

Ученый секретарь

Т.В. Захарова